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Diputada Carla Morales y alcalde Pablo Silva 
piden al MOP urgencia a obras 

mejoramiento Ruta 1-45 
  

Corte Apelaciones Rancagua y 
Fiscalía Regional de O'Higgins 

Seminario 
sobre 

situación 
del crimen 
organizado 
en Chile 

  

  

San Fernando 

Premiaciones y juramento de nuevos 
socios en acto Día Nacional del Comercio 

Hoy miércoles 11 último día para presentar 
excusas ante cada Junta Electoral 

Junta Electoral San Vicente Junta Electoral Santa Cruz 

juntaelectoralsanvicente gmail.com primeranotariasantacruzOgmail.com 

Junta Electoral Colchagua Junta Electoral de Cardenal Caro 

juntaelectoralOcbrsanfernando.cl excusasOconservadorpichilemu.cl 

SÁBADO 14 LISTADO NÓMINA VOCALES DE MESA REEMPLAZANTES 

 

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

11/06/2025
  $1.754.210
  $1.850.000
  $1.850.000

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      12.000
       4.200
       4.200
      94,82%
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